DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIANÇAS E ADOLESCENTES
EM RISCO DE VULNERABILIDADE SOCIAL: UM ESTUDO DAS PRÁTICAS SOCIAIS E
EDUCATIVAS DO CEPA SOB A ÓTICA DA EDUCAÇÃO POPULAR de autoria de ILAYNE
VIANA DE ALMEIDA, AUGUSTO VINÍCIUS OLIVEIRA DA SILVA, TÁSSILA LAUANDA
SILVA FRANÇA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/74784

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/74784